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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Det indskærpes, at
håndvaskene skal være forsynet med faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænderne. Følgende er konstateret: ved
håndvask var der ikke papir til tørring af hænder, hverken ved
håndvask eller ved anden vask, ca. 1,5 meter fra den anden
vask. Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi
fyldt op med det samme. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er konstateret: håndklædepapir til brug i køkken
bliver opbevaret på personale-toilettet. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse, da papiret er emballeret i plast og blev fjernet
ved tilsynet. Vejledt generelt om regler for opbevaring på
toiletter og om kontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg på 7.500 kr. er fremsendt.
Følgende er konstateret: i køleskab ses der snavs og formodet
skimmel på hylder og bagside i køleskab, i bunden ligger der
jord ved siden af en blok ost. Ved siden af opvaskemaskine ses
der snavs på væg og gulv. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: det får vi gjort rent og decinficeret.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for central
varemodtagelse for hele huset, opvarmning og kølekontrol for 2022.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er konstateret: seneste kontrolrapport, med smiley, 1 var ikke
ophængt ved køkkenet, i stedet var tidligere kontrolrapport, med smiley 1, ophængt. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for
offentliggørelse med seneste resultater.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer, iflg. cvr.dk.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


